psertim diebus sollempnibus non peccat. quoniam vel
affectu plus gignere vel reddendi debiti aut
incontinentie vitande causa committi sunt nec ob
staculum aliud est. Ad primum non aliud pro
nunc dicitur nisi quod rarissimum hoc esset. De hijs
vero qui vix aut nunquam eueniunt doctores parum
tractat. Si tamen immineret graue scandalum pro
omissione. si propterea gradus contricere occurreret
si denique magis ex surreptione dyabolica aut
vehementi temptatione tale flagitium apud
se natum omisisset. Audeat qui profundius sapit
talem prohibere. fateor non audeo in hoc casu et
alijs sicut perspicuum est ex premissis relinquendi
sunt multi sue conscientie et iudicio. circumstantijs
omnibus quas prudentia circumspicit indagatis

Nonna consideratio

Recipue ex domino munere et non ex nostra
industria seu preparatione reddimus di
gnum misteriorum participationem sacramentorum. Hec
consideratio si cum sapore intimo masticeat. humili
abit nos vehementer. Et profecto humilitas so
la est que disponit ad dignificationem et prepara
tionem pro tali tantique hospitis in anime teaculo
susceptione. Scio hominem qui taliter in veritate con
perit nunquam potuisse ad quietem et serenam dispo
sitionem celebrandi pertigisse quousque diffidens
de omni sua industria et labore et sollicitudine et

bm

pparacōne p cōfessionē aut alias . immola-
uit in ara cordis bouē supbie . Dixit in animo
cōtrito et huiliato cū daniēle . Dñe nō in iu-
stificacōibus meis psterno pces meas añ-
te . s; in miseracōibus tuis multis & magnis
Et rursus cū ppheta . Ego aut in multitudie
miseracōdie tue introibo in domū tuā . adora-
bo ad tēplū sanctū tuū in timorē tuo . & similia
quedā quorū aliq̄ scriptis inseruit . Plane
industria nra & preparacō quales agere ue-
nienter possum⁹ requirit . Eis tamē si inimi-
muz fallimur & cadim⁹ . aut tanq̄ si quis ba-
culo arū dimeo sustentet . vacillamus neq;
habitam⁹ in adiutorio altissimi dū nostris
meritis fidim⁹ . vel in pccōz sola rēcordacōe
torq̄mur . Si mirū si tūc in p̄tectōe dei neq̄q̄
omoremur q̄ deficiente p̄tectioē . quis sub-
sistet . Fuit cui⁹ per sompniū ostensa visio
talis p̄cipitatus in cloacā erat . & a quodam
baculo stercozibus infixo sustentari ne pfū-
daretur satagebat . At vero baculus ille fun-
doten⁹ dimittebatur . assidue cū fetore intol-
lerabili sentiēs ille piculū . tō mēte ad dñm
ouerfus r̄licto baculo c̄festi erept⁹ est . Sa-
ne cōscia nra q̄ntūlib; mūda est cloaca q̄dā
pleā stercozibus sedis defectuū cotridiaōz ba-
cul⁹ ille nra ē industria p quā emergē q̄ri⁹

sed procul dubio quousq; leuemus oculos
in celū vñ veniat auxiliū nobis. quousq; fi-
duciam nr̄am totā in deum iactemus. quāto
plus inmitimur solo nr̄e industrie baculo tā-
to in pfundioꝝ abyssum nr̄e prauitatis de-
mergimur. ⁊ noui m̄hi fetozē tetrū ⁊ horridū
reporramus. Quid ergo dicet aliquis. tem-
ptabimus ne deū. aut pleni cōsciā pccōꝝ. in de-
uoti. sordidi. distracti. ⁊ distēpati ad sacra-
mentū hoc salutiferū sub spe misericordie so-
lius accedam⁹. Dixi iā ut agat nostra indu-
stria. qđ poteit ut sit absq; cōsciā pccī mōrlis
s̄i illa neqnaq; sperē. alioqñ supbi⁹ alioqñ
maledictōnē incurri⁹ qui ponim⁹ fiduciā in
hoīe. ⁊ carnē brachiū nr̄m. Agnoscamus qđ
oēs iusticie nr̄e sūt ut pānus menstruate.
aut velut leprosi fascie sup quib; stillamus
quotidie saniem pccōꝝ. Qua frōte igitur. q̄
re fiducia. infectōnem ad placandū deū aude-
bim⁹ oñdere. Caueamus ne potius irrite⁹
plane sic ē. Si mille ānis valeret aliquis se
disponē ad dignitatē celebracōis. nec sic p
se attigeret. Quid idcirco in breui morula
facere poteris cōiectura. Interrogat se fre-
quentē ille cuius supra memi si dignus est
accedē. si sufficientē preparatus hesitat. pri-
mū tremiscit. reformidatq;. Tādē sic rñd;

fibñpsi. interim quātum in me est nichil deo
propicō decerto michi sum cōsci⁹ super peccō
mortali. aut peccandi proposito peccata etiā
venialia non confessa nequaquā obfistunt.
Scio tamen ex aduerso q̄ iustus est dñs.
qui si velit exquirere vehemēter debita mea
si iniquitates obfuarē. si mecū in iudicio
contendere. neq; sustinebo neq; potero re
spondere vnum pro mille quālibz lotus fu
ero attritus cōfessus. lacrimosus. Quid ista
sunt. Ve michi si non cum misericordia ma
gna diiudicet. Quid scire possum si forte la
teant me vicia mea. merui quidem excecari.
qui visu meo spiritali primicus sup̄ mo
dum abusus sum. dum videns bonum id
adimplere contempsi. hoc vnū scio q̄ apud
dñm misericordia est. ⁊ copiosa apud eū re
dēptio. q̄ pietatis eius fontē nulla pōt nra
iniquitas eumcere vel ficcare qđ si decreue
rit saluare nemo est qui cōdempnet. Preci
pit ut sperem in eo. ⁊ me totū in suas ma
piciā. Obedio ut possum. nō ē crudelis ā mē
dax videntē ad eū nō eiciet foras. puolutū
suis pedibz nō indignantē abiciet. preueit me
demū in bñdictōibz dulcedis dū m̄ displiceo
Spero eāde; ipē q̄ cepit pficiet ⁊ illuābit ab
scōdita tenebraꝝ nevnq̄ obdormiē i morte

in gpolato 7 87

Formicata es o aia mea cū amatoribz tuis.
iubet pius sponsus pos pphetiū. ut reuerta
zis. mō etiā te suscipiet. Et si milies absesse
ris otēpnans irrueris. te venientē non re
pndiabit. penitentē non aspernabitur. si q̄s
ex hoibz talia diceret crederes a asperaēs a
accederes. deus hoc dicit. deus hoc pollicet
immo deus hoc impat. a tu diffidēs non ac
cedes. Nō est istud osiliū o aia mea. In sua
igitur veritate non tua veritate fidens volū
tarie sibi sacrificia. Inmūda es. accede muu
danda ad fontē pietatis in cōtaminabilē
Esuris. accede pascenda ad panem viuificū
a mdefectibilē. Egrotas. erit hoc efficacissi
mum tue inualitudinī medicamentū. Flux
um pateris nec sanari potes a medicis tuis
scz exercitijs tāge plena fide cū emoroissa
martha sm ambros fimbriam vestimenti
ibū. sacrosām videlicz hostiā ut purgeris.
Si pcussam te sentis a serpentibz puerfaz
temptacōnū quid restat nisi ut serpentem
xp̄m eleuatū inspicias. Sz dicis cū ppha qm̄
vnica a pauper sum ego. p̄ticeps esto sacro
sancti huius misterij. habebis xp̄m comitē
fidū a hospitē ditissimū. Cecā te fortassis de
bilem a claudam cōqueris. meminervis qm̄
tales ad cenam magni regis inuitantur a